合同编号：郑大-询价-2021-0056
郑州大学政府采购货物合同

甲方：郑州大学
乙方：郑州愉悦科技有限公司
    本合同于2021年11月22日由甲乙双方按下述条款签署。
在甲方为获得（CVD金刚石颗粒以及模具等）货物和伴随服务实施公开招标情况下，乙方参加了公开招标。通过公开招标，甲方接受了乙方以总金额（人民币，大写：肆拾柒万玖仟玖佰玖拾伍元整，小写：479995元）（以下简称“合同价”）的投标。双方以上述事实为基础，签订本合同。
一、供货范围及分项价格表（详见附件1、附件2）
1.本合同所指设备详见附件1、附件2 ，此附件是合同中不可分割的部分。
     2.总价中包括设备金额、包装、运输保险费、装卸费、安装及相关材料费、调试费、软件费、检验费及培训所需费用及税金等，甲方不再另行支付任何费用。
二、质量及技术规格要求
乙方须按合同要求提供全新设备（包括零部件、附件、备品备件等），设备的质量标准、规格型号、具体配置、数量等符合招标标书要求，其产品为原厂生产，且应达到乙方投标文件及澄清文件中明确的技术标准。
乙方应在本合同生效后7个工作日内向甲方提供安装计划及质量控制规范；并于2021年12月6日前进驻安装现场；所有设备运送到甲方指定地点后，双方在5日内共同验收并签署验收意见。如甲方无正当理由，不得拒绝接收；在安装调试过程中，甲方有权采取适当的方式对乙方产品质量标准、规格型号、具体配置、数量以及安装质量和进度等进行检查。甲方如果发现乙方所供设备不符合合同约定，甲方有权单方解除合同，由此产生的一切费用由乙方承担。
3、 包装与运输
设备交付使用前发生的所有与设备相关的运输、安装及安全保障事项等均由乙方负责；设备包装应符合抗震、防潮、防冻、防锈以及长途运输等要求，对由于包装不当或防护措施不力而导致的商品损坏、损失、腐蚀等损失均由乙方承担；在设备交付使用前所发生的所有与设备相关的经济纠纷及法律责任均与甲方无关。
四、质保期与售后服务（详见附件3）
1.所有设备免费质保期为  三  年（自验收合格并交付给甲方之日起计算），终身维护、维修。
2.在质保期内，因产品质量造成的问题，供货方免费提供配件并现场维修，且所提供的任何零配件必须是其原设备厂家生产的或经其认可的。产品存在质量问题，甲方有权要求乙方换货。
3.乙方须提供一年  2  次全免费（配件+人力）对产品设备的维护保养。
4.乙方承诺凡设备出现故障，自接到甲方报修电话1小时内响应，3小时内到达现场，24小时内解决故障问题。保修期外只收取甲方零配件成本费，其他免费。
5.乙方有责任对甲方相关人员实施免费的现场培训或集中培训措施，保证甲方相关人员能够独立操作、熟练使用、维护和管理有关设备。
6.其它：
五、技术服务
1.乙方向甲方免费提供标准安装调试及 5  人次国内操作培训。
2.乙方向甲方提供设备详细技术、维修及使用资料。
3.软件免费升级和使用。
六、专利权
乙方应保证甲方在使用其所提供的产品时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或保护期的起诉。
7、 免税
   1.属于进口产品，用于教学和科研目的的，中标价为免税价格。
   2.免税产品应由甲乙双方依据海关的要求签订委托进口代理协议，确认甲乙双方的责任与义务。委托进口代理协议作为本合同的不可分割部分。
   3.免税产品通关时乙方必须进行商检，未商检的，造成的损失由乙方承担。
八、交货时间、地点与方式
1.乙方于2021年12月6日之前将货物按甲方要求在甲方指定地点交货、安装、调试完毕，并具备使用条件，未经甲方允许每推迟一天，按合同总额的千分之五扣除违约金。
2.乙方负责所供货物包装、运输、安装和调试，并承担所发生的费用；甲方为乙方现场安装提供水、电等便利条件。
3.安装过程中若发生安全事故由乙方承担。
4.乙方安装人员应服从甲方的管理，遵守国家法律法规和学校相关制度，否则一切后果均由乙方承担。
5.货物交付使用前，乙方负责对提供货物进行看管，并承担货物的丢失、损毁等风险。
九、验收方式
1.初步验收。甲方按合同所列质量标准、规格型号、技术参数以及数量等在现场验收，并填写初步验收单（详见附件4）。验收时，甲方有权提出采用技术和破坏相结合的方法。
乙方应向甲方移交所供设备完整的使用说明书、合格证及相关资料。乙方在所有设备（工程）安装调试、软件安装完毕后，开展现场培训，使用户能够独立熟练操作使用仪器或设备，尔后由供需双方共同初步验收；甲乙双方如产生异议，由第三方重新进行验收。如果乙方提供的货物与合同不符，甲方有权拒绝验收，由此所产生的一切费用由乙方承担。
2.正式验收：依据河南省财政厅“《关于加强政府采购合同监督管理工作的通知》【豫财购（2010）24号】”文件要求，政府采购合同金额50万元以上的货物采购项目，由使用单位初验合格后，向学校国有资产管理处提出验收申请，由采购单位领导牵头，会同财务、审计、资产管理及专家成立验收专家组进行正式验收。学校验收通过后，才能支付合同款项。
十、付款方式
 1.本合同总价款（大写）为：肆拾柒万玖仟玖佰玖拾伍元整（小写：￥479995元）。
    2.付款方式：货物验收合格后，经审计后，甲方向乙方支付全部货款的95％即人民币肆拾伍万伍仟玖佰玖拾伍元整（小写：￥455995元），质保期满后，甲方向乙方支付剩余的全部货款即人民币贰万肆仟元整（小写：￥24000元）。
十一、履约担保
乙方向甲方以转账的方式提供合同总额5%的履约保证金。履约担保金在签订合同前交学校财务处，货物验收合格，正式交付使用后予以退还。
十二、违约责任
乙方所交的货物产地、品牌、型号、规格、质量以及技术标准、数量等不符合合同要求，甲方有权拒收，由此产生的一切费用由乙方负责；因货物更换而造成逾期交货，则按逾期交货处理，乙方应向甲方每天支付合同标总额日千分之五的违约金。甲方无正当理由拒收设备，应向供方偿付拒收设备款额百分之五的违约金。

[image: ]
2

附件1：
                                           供货范围及分项价格表                          单位：元
	序号
	设备名称
	品牌型号
	制造厂（商）
	原产地（国）
	数量
	单价
	合价
	备注

	1
	YZ合金
	GZWC170-200f
	厦门金鹭特种合金有限公司
	中国
	60千克
	600
	36000
	不免税

	2
	YZ合金
	GZWC200-270f
	厦门金鹭特种合金有限公司
	中国
	40千克
	600
	24000
	不免税

	3
	碳化钨粉
	600#
	厦门金鹭特种合金有限公司
	中国
	10千克
	600
	6000
	不免税

	4
	碳化钨粉
	1500#
	厦门金鹭特种合金有限公司
	中国
	10千克
	600
	6000
	不免税

	5
	金刚石磨料
	HSD90-35/40
	河南黄河旋风股份有限公司
	中国
	2500克拉
	12
	30000
	不免税

	6
	高品级金刚石
	Dev 91-18/20
	唐山通拓商贸有限公司
	中国
	200克拉
	120
	24000
	不免税

	7
	焊料
	φ1.5×3-841
	郑州机械研究所
	中国
	100千克
	500
	50000
	不免税

	8
	铜钎焊熔剂（焊粉）
	361 (QJ308）
	郑州机械研究所
	中国
	2.5千克
	570
	1425
	不免税

	9
	*外圆砂轮
	陶瓷
	郑州磨具磨料磨削研究所
	中国
	6片
	6000
	36000
	不免税

	10
	*端面砂轮
	陶瓷
	郑州磨具磨料磨削研究所
	中国
	6片
	5800
	34800
	不免税

	11
	*外圆砂轮
	陶瓷
	郑州磨具磨料磨削研究所
	中国
	20片
	1600
	32000
	不免税

	12
	*CVD金刚石
	3mm×1.7mm×0.5mm(厚）-R1普品
	河北普莱斯曼金刚石科技有限公司
	中国
	3000粒
	6.69
	20070
	不免税

	13
	*CVD金刚石
	1.7mm×1.7mm×0.5mm(厚)-R1普品
	河北普莱斯曼金刚石科技有限公司
	中国
	3000粒
	4.9
	14700
	不免税

	14
	*石墨磨具
	D180*25*25 R2
	新乡金晟源新材料有限公司
	中国
	100套
	1200
	120000
	不免税

	15
	*石墨磨具
	D160*25*25 R2
	新乡金晟源新材料有限公司
	中国
	20套
	1150
	23000
	不免税

	16
	*石墨磨具
	S130-16-40 R0.5
	新乡金晟源新材料有限公司
	中国
	20套
	1100
	22000
	不免税

	合计：  小写：￥479995元     大写：人民币 肆拾柒万玖仟玖佰玖拾伍元整

             件2：
设备技术规格参数、功能描述及配置清单表
	序 号
	设备名称
	具体技术规格参数、功能描述及配置清单描述
	单 位
	数  量

	1
	YZ合金
	GZWC170-200f
松比＞6.5g/cm3,
振实密度＞8.8g/cm3,
流速＞10S/50g,
W含量大于94%。
	千克
	60

	2
	YZ合金
	GZWC200-270f
松比＞6.5g/cm3,
振实密度＞8.8g/cm3,
流速＞10S/50g,
W含量大于94%。
	千克
	40

	3
	碳化钨粉
	振实密度＞8g/cm3,
流速＞10S/50g,
W含量大于94%
600#。
	千克
	10

	4
	碳化钨粉
	振实密度＞8g/cm3,
流速＞10S/50g,
W含量大于94%
1500#。
	千克
	10

	5
	金刚石磨料
	晶型规则、完整的六八面体，晶体几乎没有杂质
TI>90%,TTI>87%。
	克拉
	2500

	6
	高品级金刚石
	晶型完整有棱角，内部不含裂纹；
白色透明颗粒的占比>80%；
TTI>85%。
	克拉
	200

	7
	焊料
	化学成分Cu54ZnMnNiSn
融化温度范围：865-880度
φ1.5×3-841
	千克
	100

	8
	铜钎焊熔剂（焊粉）
	熔化温度范围780℃~950℃
361 (QJ308）
	千克
	2.5

	9
	*外圆砂轮
	陶瓷14A1 450*30*127*50
	片
	6

	10
	*端面砂轮
	陶瓷14A1 450*30*127*50
	片
	6

	11
	*外圆砂轮
	陶瓷14A1 200*10*32
	片
	20

	12
	*CVD金刚石
	3mm×1.7mm×0.5mm(厚）-R1普品
	粒
	3000

	13
	*CVD金刚石
	1.7mm×1.7mm×0.5mm(厚)-R1普品
	粒
	3000

	14
	*石墨磨具
	D180*25*25 R2
	套
	100

	15
	*石墨磨具
	D160*25*25 R2
	套
	20

	16
	*石墨磨具
	S130-16-40 R0.5
	套
	20

[image: ]
附件4：
             郑州大学仪器设备初步验收单
No.                                         年   月   日
	使用单位

	使用人

	合同编号

	供货商

	合同总金额

	设备明细（品名、型号、规格、生产厂家、数量、金额等，不够可另附表）

	序号
	品名
	技术参数
（规格型号）
	生产厂家（产地）
	数量
	单位
	金额

	实 物 验 收 情 况
	外观质量（有无残损，程度如何）。

	清点数量（主机、配件、型号、规格、产地是否与招投标文件、合同、发票、装箱单的数量相同，若有出入，说明缺件名称、规格、数量、金额）

	仪器设备安装调试及使用人员培训情况（是否完成整套设备安装、有无安装缺陷，使用人员是否经过培训）。

	技术验收情况
	依据合同约定技术条款逐一测定设备的性能和各项技术指标，所测结果是否与合同约定技术条款规定的一样，性能是否稳定，配件是否齐全，是否有安全隐患，具体说明。

	初步验收情况
	□通过验收                  □整改后再组织验收

□不通过验收  索赔要求      □其他结论

	验收小组
成员签字

	    供货商
授权代表签字

附件5：
                [image: ]

image2.jpeg
B4 3:
B J5 IR %5 v B AR B

AR LTI S IS BRI RIA B, S50 A &) 350 F 32 4t 58 35 10 655 IR 55
IR 2 351 B (B8 5 A5 AR, 3 E] DAL G T AR B J5 IR 55 BT o AR T H 42 4t
B R IR S, AL AT AT 65 4% 01 B i 5 A AL, A9 85 5 IR 5 1) e At O
i .

B M b X A A b L L RAF B R AR Ss  JTR ARAIE A R AR L F £
RARBEHE M, SR 27 R0 R R 1 5 RS AN AR ST o

TR

S S SR ZAE (1 Sl & b IF RS A3 45 7 2 R B

FUFTRE S B R, (4R O ARAE HAE 1 N RS, 3 /NI A EIA I, 24
JINIF P AR I

277 AT HR 7 M A 57 St G B R B 31 S R B VI, RAIE 7 A R
N AT ARAE . ARG . AR A SR B

ARG

TRAE IS R DR 3, Fofth G 2t

A A

E: BEBRALARR: HM SR RA E

5 RS A KN T K X ST 68 5 AT 1502-33 5

BRNMEA A g 18603718727

FEAE BB B B ALEAE LU R SR

L ZEFTA S B R e, JRATHE P e R R AT e, B AT BT B R
B, PIESER, BRI S TEARB B S E

2. LA SR SR, T R IR G R AE FR .

image3.jpg
b (B3R & M P
KRB A

VR 75 3838 F A M KA 5 3 71 TRR 2B WA BRI E . 5cbs
S, AEFIRERS (BOM/NE. EREER/DNAE. SERERA
NED VR, B E AR

FENBFWT:
i H 44 FR R kﬁmmzmﬁigﬁﬁ%@muammmm
KIS K- 1r-2021-0056

479995 JL( AR )
HR R AT e A da fhon (AR T)

Fbr OREZ)

TEfe ] (o2
ﬁj%ﬁ“mig*’%%wj SAATSR 15 F

N - FEEZK 47D 35 R -2 S0
s (T, B FE FFEEEK ﬁllﬁl‘ﬁ?’i?%:lz Ko AR HE BRI N 52
W Gt T 4SS Hhuk T N H5 2 b
Ji fR Y ’ ‘ ‘ HIGW AR HEE 3 &

HR T B sriE Bk 2 B2 3 HN 5 NiERE RS0, BA
AR HIE. B8 13613820332 ¢ 000 . TR e

q:%l[:ti% %D o ‘}\_\\ = |
‘—“7 - :;‘—" 2 29 | A v, \7\3{
Lo '.i;‘.‘\é,»@ o Lo
Z ?{/» ~ /N
/{%% Y ‘;\“ 3

*ﬁﬁﬁ%WAWM@i%W%WW

image1.jpeg
BT AL K, LT 2 S AR R B i AT L 9 2 U B2 6

+= #E

1. LA SO B RIS o s AR D B L IR A& R Aok ks

SO BN R AT EAR. ATEdl (AR R ISR

RBARIA

2. WTAEPAT B RN = E %y, PR PhRI AR, 1 FF 7 FiAE i A Rk

PRI

3. ARGRKTEN, —R\, FrRG, 2R, BiRARR 6.

4 AGRFRRHE, PHETTETHEN, SAERBEREERY.

5. GRERW: KRN EFHEEERL AREELHREEFNANGTE

EREEFRARN.

FiJ: HBM K
Hhhik: BHEKIE 100 5

ZFRE (RBHEREN:

LT

A RZEE H 3

27 RN BERHEA PRA R
Hudik: M TSR X SO 68 53

=

19 o5]
®,

AT AN BB AT

5 250747494320